令和 2年 11月吉日

各位

医療法人仁誠会

奈良セントラル病院

介護老人保健施設 エリシオン石木の里

住宅型有料老人ホーム エリシオン奈良

理事長  今村 豪

面会制限一部解除についてご案内

 常日頃より当施設の運営に御協力賜り、深く御礼申し上げます。

 この度、11 月 9 日(月)～11 月 13 日(金)の間におきまして、面会制限を一部解除し、

面会実施させていただく運びとなりました。当施設は重症化しやすいと言われているご

高齢の患者さま、ご利用者さまをお預かりしている関係上、面会実施につきましては下

記のとおりとさせていただきます。感染防止を最優先とさせていただきますので、何卒

ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

実施期間：2020年 11月 9 日（月）～11 月 13日（金）

実施時間：14：00～17：00（最終開始時刻 16：50）

実施内容：面会は 1回 10分まで、親族様限定最大 2名まで

※2名以上の御来院はお控え下さい。

予約方法：奈良セントラル病院（代表） 電話：0742－93－8520

予約受付：11 月 4日～11 月 12日（土・日曜日除く）14：00～17：00

注意事項：

１．完全予約制と致します。予約がない場合の面会はお断り致します。

２．病院 1 階に面会者専用受付を設置いたしますので、同封の申込書をご持参下さい。

検温、手指消毒、マスク着用のうえ、体調管理表をご記入頂きます。体調不良、37℃

以上の熱などの場合、面会をお断りすることもございますので御了承下さい。

３．面会者は親族様のみ 2名までとさせて頂きます。2名以上の御来院はお控え下さい。

４．県をまたぐ御来院はお控え下さい。

５．多くの方に面会して頂くため、面会時間（10 分）は厳守でお願い致します。

６．面会当日に限り、食べ物、衣類などの持ち込みはお断り致します。

 感染の状況により急きょ面会解除を中止させていただきます。面会中止につきまし

ては、ホームページにてお知らせいたします。

当施設は多くのご高齢の患者さま・ご利用者さまの命をお預かりしている施設です。

諸事情ふまえ、ご面会の際は、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

以上